



2024年12月14日(土)

【メディアインフォメーション】



# 「東急不動産ホールディングス Breaking World Match 2025」 日韓両国からパリ 2024 オリンピックを沸かせた選手らが出場決定! 【出場決定選手とチケット一般発売情報のご案内】

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2025 年 2 月 22 日(土)に、福岡県北九州市の J:COM 北九州芸術劇場にて開催される「Breaking World Match 2025 (主催: Breaking World Match 2025 大会実行委員会 <公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 / 福岡県 / 公益財団法人福岡県スポーツ推進基金 / RKB 毎日放送株式会社>)」の出場選手ならびにチケット一般発売日が決定しました。

チケットは各種プレイガイドにて、2024年12月14日(土)朝10:00より発売開始となります。また、出場選手について、日本チームからは、パリ2024オリンピック4位のShigekix、多彩なパワームーブでパリの会場を沸かせたHIRO10、個性溢れるパフォーマンスを魅せた AYUMI らが出場。そして韓国からは、同じくパリ2024オリンピックに出場したHong10、さらには24万人のフォロワーを持つB-GIRL Yellら、両国を代表するトップランカーが顔を揃えます。

Breaking World Match 2025 大会実行委員会では、2025 年 2 月の大会開催に向けて、ダンススポーツファンはもちろん、多くのスポーツファンの皆様に情報を届けたく、ぜひ貴社媒体での紹介ご掲載をご検討いただきますよう、お願いいたします。なお、本大会の取材ご案内は、大会 1 ヶ月前頃を予定いたしております。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。



### [大会概要]

大会名: 東急不動産ホールディングス Breaking World Match 2025

(トウキュウフドウサンホールディングス ブレイキン ワールドマッチ ニセンニジュウゴ)

主催: Breaking World Match 2025 大会実行委員会

(公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 / 福岡県 / 公益財団法人福岡県スポーツ推進基金 /

RKB 毎日放送株式会社)

共催:北九州市

後 援 : 駐福岡大韓民国総領事館 / 株式会社毎日新聞社 / 株式会社スポーツニッポン新聞社

主管:公益社団法人日本ダンススポーツ連盟(JDSF)

特別協賛: 東急不動産ホールディングス株式会社

日 程 : 2025年2月22日(土) 開場 9:15/競技開始 12:00/競技終了 15:00(予定)

※10:15~11:15 ジュニアイベント開催(予定)

会場: J:COM 北九州芸術劇場(福岡県北九州市小倉北区室町1丁目1-1-11 リバーウォーク北九州内)

**放 送**:2025年2月22日(土)午後3時30分~4時54分(予定)

TBS 系列全国 28 局ネット (製作著作 RKB 毎日放送)

#### 「チケット販売概要]

席 種 : 全席指定・税込 SS 席 9,000円(1階席B列~J列)

S席 6,000円(1階席K列~V列・2階席)

A席 3,000円(3階席)

車椅子席 6,000円

※未就学児のお子様は1席につき1人まで膝上鑑賞可(お席が必要な場合は別途チケットの購入が必要)

**発売所**: チケットぴあ https://t.pia.jp/〔Pコード: 861-402〕

ローソンチケット https://l-tike.com/〔Lコード:81405〕

e+ (イープラス) https://eplus.jp/bwm\_2025/

楽天チケット https://ticket.rakuten.co.jp/stage/performance/RTO5K02/セブンチケット https://7ticket.jp/search?q=Breaking+World+Match&sk=3

ご注意: ・都合により、出場選手は変更になる場合があります。

・出場選手変更による払戻しは一切いたしません。

#### 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 ブレイクダンス本部



- ・当日は放送があります。客席が映像に映りこむ場合がございますので、あらかじめご了承ください。
- ・車椅子でご来場予定の方は、チケットご購入前にスリーオクロックまでお問合せください。

オフィシャルウェブサイト: https://rkb.jp/breaking2025/

お問合せ先: 大会に関するお問合せ 株式会社エスト 092-738-3833 (平日 10:00~17:00)

チケットに関するお問合せ 株式会社スリーオクロック 092-732-1688 (平日 10:00~18:30)

#### メディア各社向け取材に関するお問合せ先(広報窓口)

大会取材に関するお問合せについては、下記担当者宛にご連絡を頂きますようお願いいたします。 なお本大会の取材ご案内は、大会1ヶ月前頃を予定いたしております。 Breaking World Match 2025 広報窓口

担当:上野 E-mail:jdsf.breaking.pr@gmail.com TEL: 090-8506-6377 (平日 10:00~18:30)

### [出場決定選手]

# 日本(JAPAN) B-BOY





Shigekix \*

**ISSIN** 

**RIKO** 

HIRO10 \*

## **B-GIRL**





Youth



**AYANE** 

RA1ON (ユース)

特別協賛 ② 東急不動産ホールディングス



# 韓国(KOREA) B-BOY







Hong10 \*

Zooty Zoot

Leon

#### **B-GIRL**





Fresh Bella



Yell

Youth



В1

**フォーマット:** ソロ、ペア、クルーバトル形式を織り交ぜたオリジナルフォーマット (詳細は決定次第発表)

※「\*」印のある B-BOY / B-GIRL は、パリ 2024 オリンピック出場選手となります。